
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 
Provincia di Bologna 

Corso Italia, 70 . 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo) 
C.F.. 00874410376 – P. IVA: 00525661203 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
OGGETTO: procedura ad evidenza pubblica per il conferimento di incarico 
professionale per l’ideazione, la conduzione e gestione di percorso partecipato 
propedeutico alla riqualificazione urbana dell'area compresa tra la stazione 
ferroviaria e l'edificio ex Arte meccanica, così come individuata nel progetto "Alt-
stazione: arte e bici alla fermata del treno" di cui alla DGC n. 234 del 24/09/2011  
Codice CIG è: ZF2036BC65   

Codice CUP è D52G11000140007 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di San Giovanni in Persiceto – Corso Italia, 70 
– 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo) 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con Avviso di selezione ed invito a n. 
5 ditte a presentare offerte 
IMPORTO A BASE DI GARA: € 20.000,00 (IVA inclusa) per l’incarico 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’APPALTO: determinazione n. 310 del 23.3.2012  
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
NUMERO OFFERTE: ricevute: 8 – ammesse: 8 
NOME E INDIRIZZO AGGIUDICATARIO: Dit ta Sociolab s.r . l .  con sede in Firenze Via 
Degl i  Al fani n. 68 C.F. 05721550480 
OFFERTA ECONOMICA: € 17.600,00 (IVA inclusa) 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo € 17.600,00 IVA inclusa  
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 
Regionale per l’Emilia Romagna – Strada Maggiore, 53 – 40125 Bologna – tel. 051 341501 – 
indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa,it 
 
San Giovanni in Persiceto,  

 
Il Dirigente dell’Area Governo del Territorio 

Ing. Valerio Bonfiglioli 


